
平成29年9月11日

「東京本部移転のお知らせ」
この度、三光並びに三光エナジーサービス、エイチテックは東京本部を
移転しました。新しいオフィスは東京駅から少し離れましたが広くなりました。
スタッフ一同、気分も新たに頑張って参りますので、引き続きご愛顧賜ります様
よろしくお願い申し上げます。
また近くにお寄りの際は是非足をお運びください。

新オフィス：中央区八丁堀2－20－1 藤和八丁堀ビル3階
電話 03-6263-0480 FAX 03-6263-0481

※電話・FAX番号に変更はありません。


